
Señora: 

TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

DTF + 7  $         5.567.699 409.565,00$            

409.565,00$            

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

18,91% DICIEMBRE 2019 16 2,36%  $         5.567.699 70.190,13$              

18,77% ENERO 2020 31 2,35%  $         5.567.699 134.986,54$            

19,06% FEBRERO 2020 29 2,38%  $         5.567.699 128.228,75$            

18,95% MARZO 2020 31 2,37%  $         5.567.699 136.281,03$            

18,69% ABRIL 2020 30 2,34%  $         5.567.699 130.075,37$            

18,19% MAYO 2020 31 2,27%  $         5.567.699 130.815,41$            

18,12% JUNIO 2020 30 2,27%  $         5.567.699 126.108,38$            

18,12% JULIO 2020 31 2,27%  $         5.567.699 130.312,00$            

18,29% AGOSTO 2020 31 2,29%  $         5.567.699 131.534,57$            

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29%  $         5.567.699 127.709,10$            

18,09% OCTUBRE 2020 31 2,26%  $         5.567.699 130.096,25$            

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $         5.567.699 124.159,69$            

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18%  $         5.567.699 125.565,53$            

17,32% ENERO 2021 31 2,16%  $         5.567.699 124.558,71$            

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19%  $         5.567.699 113.933,68$            

17,41% MARZO 2021 31 2,18%  $         5.567.699 125.205,95$            

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $         5.567.699 120.471,09$            

17,22% MAYO 2021 31 2,15%  $         5.567.699 123.839,55$            

17,21% JUNIO 2021 30 2,15%  $         5.567.699 119.775,12$            

17,18% JULIO 2021 31 2,15%  $         5.567.699 123.551,88$            

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16%  $         5.567.699 123.983,38$            

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $         5.567.699 119.635,93$            

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14%  $         5.567.699 122.832,72$            

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $         5.567.699 120.192,70$            

17,46% DICIEMBRE 2021 31 2,18%  $         5.567.699 125.565,53$            

17,66% ENERO 2022 31 2,21%  $         5.567.699 127.003,85$            

18,30% FEBRERO 2022 15 2,29%  $         5.567.699 63.680,56$              

1.170.061,22$         

 $              18.039 

1.579.626,22$         

7.165.364,22$         

   TOTAL INTERESES CORRIENTES 

INTERESES MORATORIOS

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 VALOR OTROS CONCEPTOS 

INTERESES CORRIENTES 

DESDE - HASTA FRACCIÓN MESES

junio 16 de 2019  a 

diciembre 15 de 2019
6 MESES 

EJECUTIVO No. 2020-00025

Bolivar, febrero 15 de 2022

BOLIVAR -  SANTANDER

Pagare No. 060296100008066 

Capital 1 $5.567.699

JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL 

MARIO JULIAN MUNEVAR UMBA, identificado como al pie de mi firma aparece, en 

mi calidad de apoderado de la Demandante, dentro del proceso de la referencia, en 

los términos del artículo 446 del CGP, presento la liquidación del crédito,  tal como 

fuera dispuesto en el mandamiento de pago.

DEMANDANTE:    BANCO AGRARIO  DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO:     PASTOR BARRERA GIL C.C. No. 6.739.282

ASUNTO :            LIQUIDACION DE CREDITO

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES + OTROS CONCEPTOS 

 TOTAL INTERES CORRIENTES + INTERESES MORATORIOS

Pagare No. 4481860003791669

Capital 2 $2.357.708

INTERESES MORATORIOS



% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

19,40% DICIEMBRE 2018 9 2,43%  $         2.357.682 17.152,14$              

19,16% ENERO 2019 31 2,39%  $         2.357.683 58.348,72$              

19,70% FEBRERO 2019 28 2,46%  $         2.357.684 54.187,44$              

19,37% MARZO 2019 31 2,42%  $         2.357.685 58.988,30$              

19,32% ABRIL 2019 30 2,41%  $         2.357.686 56.938,12$              

19,34% MAYO 2019 31 2,42%  $         2.357.687 58.896,99$              

19,30% JUNIO 2019 30 2,41%  $         2.357.688 56.879,22$              

19,28% JULIO 2019 31 2,41%  $         2.357.689 58.714,32$              

19,32% AGOSTO 2019 31 2,41%  $         2.357.690 58.836,15$              

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $         2.357.691 56.938,24$              

19,10% OCTUBRE 2019 31 2,39%  $         2.357.692 58.166,23$              

19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,38%  $         2.357.693 56.083,62$              

18,91% DICIEMBRE 2019 31 2,36%  $         2.357.694 57.587,66$              

18,77% ENERO 2020 31 2,35%  $         2.357.695 57.161,33$              

19,06% FEBRERO 2020 29 2,38%  $         2.357.696 54.299,70$              

18,95% MARZO 2020 31 2,37%  $         2.357.697 57.709,55$              

18,69% ABRIL 2020 30 2,34%  $         2.357.698 55.081,72$              

18,19% MAYO 2020 31 2,27%  $         2.357.699 55.395,12$              

18,12% JUNIO 2020 30 2,27%  $         2.357.700 53.401,91$              

18,12% JULIO 2020 31 2,27%  $         2.357.701 55.181,99$              

18,29% AGOSTO 2020 31 2,29%  $         2.357.702 55.699,73$              

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29%  $         2.357.703 54.079,81$              

18,09% OCTUBRE 2020 31 2,26%  $         2.357.704 55.090,70$              

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $         2.357.705 52.576,82$              

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18%  $         2.357.706 53.172,16$              

17,32% ENERO 2021 31 2,16%  $         2.357.707 52.745,84$              

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19%  $         2.357.708 48.246,56$              

17,41% MARZO 2021 31 2,18%  $         2.357.708 53.019,94$              

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $         2.357.708 51.014,91$              

17,22% MAYO 2021 31 2,15%  $         2.357.708 52.441,32$              

17,21% JUNIO 2021 30 2,15%  $         2.357.708 50.720,19$              

17,18% JULIO 2021 31 2,15%  $         2.357.708 52.319,51$              

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16%  $         2.357.708 52.502,23$              

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $         2.357.708 50.661,25$              

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14%  $         2.357.708 52.014,97$              

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $         2.357.708 50.897,02$              

17,46% DICIEMBRE 2021 31 2,18%  $         2.357.708 53.172,21$              

17,66% ENERO 2022 31 2,21%  $         2.357.708 53.781,28$              

18,30% FEBRERO 2022 15 2,29%  $         2.357.708 26.966,29$              

2.067.071,19$         

 $              84.382 

4.509.161,19$         

SON: 

MARIO JULIAN MUNEVAR UMBA 

C.C. No. 4,173,301 Moniquira 

T.P. No. 92,166 C.S.J. 

ONCE MILLONES SEICIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 

VEINTINCINCO PESOS CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS 

($11,674,525.42 ) MTE

Atentamente: 

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES + OTROS CONCEPTOS 

TOTAL INSOLUTO: 

TOTAL CAPITAL 1 + TOTAL CAPITAL 2 
11.674.525,42$                          

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 VALOR OTROS CONCEPTOS 


